na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO 
e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
à OSC Fraternidade Universal Projeto Curumim, no valor total 
de R$ 271.780,00 (duzentos e setenta e um mil e setecentos e oitenta 
reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 03 de fevereiro de 2.023. Eliane Doratiotto 
Ensdsfeldz - Secretária de Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 61.308/22 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 028/22 OBJETO: Atendimento ao PROJETO

[...]

na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO 
e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
à OSC Espaço Crescer Livre Criatividade, no valor total de R$ 
185.725,00  (cento e oitenta e cinco mil e setecentos e vinte e cinco 
reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 03 de fevereiro de 2.023. Eliane Doratiotto 
Ensdsfeldz - Secretária de Educação-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES, 03 de fevereiro de 2023.

[...]

Atendimento ao “Programa Creche 
Comunitária - Bairro Itapetinga” 
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: UNIAO DOS AMIGOS DOS BAIRROS DO 
ITAPETINGA – UABI  - CNPJ Nº 00.983.589/0001-95  
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 714.426,00 (setecentos e catorze 
mil e quatrocentos e vinte e seis reais) 
VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023
DATA DE ASSINATURA: 01/02/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Josenice Pereira Marques, CPF n.º 125.127.208-88 

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 006/23
PROCESSO Nº 52.453/22 CHAMAMENTO PÚBLICO 017/22

[...]

Atendimento ao “Projeto Educação No 
Período Integral - EM Maria Cecília de Lima - Polo VIII” 
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO 
CURUMIM - CNPJ Nº 00.938.214/0001-03 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 121.819,50 (cento e vinte e um 
mil e oitocentos e dezenove reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023
DATA DE ASSINATURA: 01/02/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Yara Aparecida de Mendonça, CPF n.º 029.774.748-70 

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 007/23
PROCESSO Nº 52.455/22 CHAMAMENTO PÚBLICO 019/22

[...]

Atendimento ao “Projeto Educação No 
Período Integral - EM André Franco Montoro - Polo IX” 
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO 
CURUMIM - CNPJ Nº 00.938.214/0001-03 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 134.410,00 (cento e trinta e 
quatro mil e quatrocentos e dez reais)
VIGÊNCIA: 01/02/2023 À 31/12/2023
DATA DE ASSINATURA: 01/02/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Yara Aparecida de Mendonça, CPF n.º 029.774.748-70

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 008/23
PROCESSO Nº 45.651/22 CHAMAMENTO PÚBLICO 011/22